様式第１号（第６条関係）
　　令和　　年　　月　　日
　　志賀町長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　志賀町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

補助金等交付申請書
下記の事業の実施にあたり、補助金等の交付を受けたいので、志賀町補助金等交付規則第３条及び志賀町スポーツ全国大会等出場助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	補助年度
	　令和　　　　年度

	補助事業等の名称
	志賀町スポーツ全国大会等出場事業

	出場大会名

	主催者名

	開催日

	会場名（住所及び施設名）

	選手等の住所及び氏名

	出場経緯

	添付書類
	（１）収支予算書（別紙その１）

（２）町税等納付状況調査同意書（別紙その２）
（３）大会開催要項
（４）通帳の写し（見開きページ）

（注）出場経緯は、予選大会等の名称及び成績を記入するか推薦書を添付すること。

別紙その１
収支予算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収入項目
	予算額
	備　考

	町補助金

	個人負担金

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	支出項目
	予算額
	備　考

	交通費

	宿泊料

	食糧費

	事務費

	合　　計

別紙その２
担当課名
町税等納付状況調査同意書
　　令和　　年　　月　　日
　志賀町長　様
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　  　　　  氏         名　　　　　      　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　　月　　日
　　　年度志賀町スポーツ全国大会等出場助成金の交付申請に当たり、私の次の町税等の納付状況について、志賀町が調査することに同意します。
調査対象の町税等
１　町民税
２　固定資産税
３　軽自動車税
４　国民健康保険税
※以下、税務課、各課使用欄

	項目
	該当するものに○
	調査日
	調査課名
	調査担当者印
	課長印

	滞納
	分割納付

	町民税
	有・無
	有・無

	税務課

	固定資産税
	有・無
	有・無

	軽自動車税
	有・無
	有・無

	国民健康保険税
	有・無
	有・無

様式第３号（第９条関係）

　　令和　　年　　月　　日

志賀町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　志賀町
氏名

　　　　補助事業等実績報告書
令和　　年　　月　　日付け志教生第　　　　号により補助金等の交付の決定を受けた事業を下記のとおり実施したので、志賀町補助金等交付規則第13条及び志賀町スポーツ全国大会等出場助成金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記
	補助年度
	令和　　　年度

	補助事業等の名称
	志賀町スポーツ全国大会等出場事業

	出場大会名

	主催者名

	開催日

	会場名（住所及び施設名）

	選手等の住所及び氏名

	成績

	添付書類
	（１）収支決算書（別紙）

（２）領収書の写し（交通費）

（３）大会プログラム、成績表及び大会写真その他資料
（４）その他町長が必要と認める書類

別紙
収支決算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収入項目
	決算額
	備　考

	町助成金

	個人負担金

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	支出項目
	決算額
	備　考

	交通費

	宿泊料

	食糧費

	事務費

	合　　計

様式第５号(第11条関係)
  　　令和　　年　  月　　日

志賀町長　　様

　                                   住所　志賀町
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
補助金等請求書
令和　　年　  月　  日付け志教生第　    号により補助金等交付額確定通知を受けた事業について、下記の金額の交付を受けたいので、志賀町補助金等交付規則第16条第２項及び志賀町スポーツ全国大会等出場助成金交付要綱第11条の規定により請求します。

記
	補助年度
	令和　　　　年度

	補助事業等の名称
	志賀町スポーツ全国大会等出場事業

	請求額
	　　　　　　　        円

補助金等振込先

	金融機関名

	口座種別（いずれかに○）

	支店名

	普通　・　当座

	口座名義
＜カナ＞
	漢字使用不可。カタカナ及び英数字のみで記載してください。

	口座番号

発行責任者　　　　　　　　連絡先
担当者　　　　　　　　　　連絡先
PAGE